Pohjois-Espoon Ponsi
Talousarvio

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Seuran toimintamaksut
Joukkuemaksut
Peliasutuotot
Turnausmaksutuotot
Jalkapalloleirit
Kerhomaksut (NassikkaFutis)
Koulun kerhot (Kalajarvi + WAU)

Muut tuotot (Elina Kuronen valmentajasopimus)

Tuotot yhteensa
Kulut
Kilpailutoiminta
Sarjamaksut
Erotuomaripalkkiot
Pelinohjauspalkkiot
Turnauskulut
Turnausmatkakulut
Jasenmaksut (SPL+SSBL)
Kilpailutoiminta yhteensa
Harjoitus/valmennustoiminta
Kentta- ja hallimaksut, Espoo
Kentta- ja hallimaksut, muut
Leirimaksut
Peliasut
Tarvikkeet
Jalkapalloleiri
Km-korvaukset
Muut matkakulut

Harjoitus/valmennustoiminta yhteensa

Koulutustoiminta
Koulutus
Koulutustoiminta yhteensa

Palkat
Valmennuspaallikko 1
Valmennuspaallikko 2
Seurakoordinaattori 11kk
Valmentajat
Kerho- ja leirinohjaajat
Siivooja
Palkat
Palkkojen sivukulut
Palkat yhteensa

Muut
IT-ohjelmistot ja palvelut
Tietoliikenne
Kirjanpito ja tilintarkastus
Pankkikulut
Tilaisuudet
Palkinnot
Muut kulut

Muut yhteensa

Kulut yhteensa
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA

Joukkueet

26381,00
19500,00
18000,00

2325,00
66206,00

-3937,00
-450,00

-11125,00
-14550,00

-30062,00

0,00
-5000,00
-19800,00
-2400,00

-3400,00

-30600,00

-2500,00
-1000,00

-4714,00

-8214,00
-1642,80
-9856,80

-780,00
-780,00
-71298,80
-5092,80

Seura

95280,00

3400,00

10000,00
7320,00
5200,00

19800,00

141000,00

-7581,00
-300,00
-2600,00

-430,00
10911,00

14300,00
-2000,00

-2000,00
-1000,00
-2400,00
-4000,00
-2200,00
27900,00

-4500,00
-4500,00

33330,00
30970,00
32200,00

-8000,00
-600,00
-105100,00
-21020,00
-126120,00

-3700,00
-1200,00
-7500,00
-1000,00
-3100,00
-500,00
-4280,00
-21280,00
-190711,00
-49711,00

20.11.2018
2019

Yhteensa

95280,00
26381,00
22900,00
18000,00
10000,00

7320,00

5200,00
22125,00

-11518,00
-750,00
-2600,00
-11125,00
-14550,00
-430,00

-14300,00
-2000,00
-5000,00

-21800,00
-3400,00
-2400,00
-7400,00
-2200,00

-4500,00

-35830,00
-31970,00
-32200,00

-4714,00
-8000,00
-600,00

-113314,00

-22662,80

-3700,00
-1200,00
-7500,00
-1000,00
-3100,00

-500,00
-5060,00

207206,00

-40973,00

-58500,00

-4500,00

-135976,80

-22060,00
-262009,80

-54803,80



MAIJA
Tuotot
Kulut
Kayttokulut
Sahko
Kiinteistévakuutus
Vesi
Jatehuolto
Korjaus
Tonttivuokra
Kayttokulut yhteensa
Poistot
Kulut yhteensa
MAJA YHTEENSA

SUOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Korkotuotot
Kulut
Luottotappiot
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSA

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksut, pelaajat
Jasenmaksut, varsinaiset
Jasenmaksun perhealennus
Tukijasenmaksut
Sponsorointi
Fanituotemyynti
Muut tuotot
Tuotot yhteensa
VARAINHANKINTA YHTEENSA

AVUSTUKSET
Espoon kaupunki, yleisavustus
Espoon kaupunki, vuokra-avustus

Espoon kaupunki, koulutusavustus

Kesdsetelit
Erityisavustukset
AVUSTUKSET YHTEENSA

Tilikauden ylijaama (alijaama)

22500,00

2100,00

-4550,00

1200,00

3450,00 6000,00
1000,00

2325,00 7413,80
5775,00 35663,80

-2100,00
-770,00
-600,00
-600,00

-5000,00
-700,00

20,00

-1500,00

22500,00
2100,00
-4550,00
1200,00
9450,00
1000,00
9738,80

17000,00
700,00
1575,00
1800,00
3000,00

4000,00

-9770,00
-2300,00
-12070,00

Jasenia
375

35

130

10

41438,80

-8070,00

-1480,00

41438,80

24075,00

1160,00



